
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1/2 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Lucie Jurasová 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma diplomové práce: Analýza činnosti letecké služby PČR při řešení mimořádných 

událostí HZS Jihomoravského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí   X    

3 Struktura práce a postup řešení  X     

4 Použité metody  X     

5 Práce s odborným jazykem    X   

6 Úroveň formálního zpracování práce   X    

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy  X     

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

Předložená diplomová práce pojednává o letecké službě PČR a jejím nasazení při řešení MU 

Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje. Teoretická část celkem v pěti 

kapitolách  postupně vymezuje základní pojmy a problematiku letecké služby. Závěrečná 

kapitola teoretické části uvádí cíle práce a krátce popisuje použité metody. Mezi klíčové cíle 

práce řadí především přípravu a realizaci cvičení vybrané mimořádné události. Tento cíl je 

postupně naplněn v praktické části diplomové práce. První kapitola praktické části zpracovává 

statistický přehled zásahů s využitím LZS, který generuje typ MU případové studie 

rozpracovávané v další části. Další kapitoly praktické části popisují plán realizovaného 

cvičení, samotnou realizaci s využitím SW Practis a následné vyhodnocení pomocí SWOT 

analýzy. Práce vykazuje určitá jazyková a formální pochybení, kdy např. v kapitole sedmé 

absentuje písmeno v názvu kapitoly. Celkově práci hodnotím jako zdařilou, naplňující 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2/2 

 

stanovené cíle. Závěrečná kapitola „diskuse“ ne zcela naplňuje své určení, toto lze však 

v kontextu celé práce respektovat. Kladně hodnotím také aktivní přístup autorky ke 

zpracování diplomové práce. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………....B – velmi dobře.............. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


